

Договор  
№ 447  
от 21.10.2022

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



*Друзьяка Елена Ивановна*  
(подпись)

Друзьяка Елена  
Ивановна  
(фамилия, инициалы)

«01» декабря 2022 г.

МП

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 611934)

# Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35 ст. Черноерковской муниципального образования Славянский район

(полное наименование работодателя)

353594, Краснодарский край, Славянский район, ст. Черноерковская,  
ул. Красная, 4

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2349015130

(ИНН работодателя)

234901001

(КПП работодателя)

1022304651544

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Кудинова Александра Александровна*  
(подпись)

Кудинова Александра Александровна

(Ф.И.О.)

01.12.2022 г.

(дата)

*Болотова Ольга Владимировна*  
(подпись)

Болотова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

01.12.2022 г.

(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35 ст. Черноерковской муниципально-пального образования Славянский район

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/7	5/7	0/0	2/2	3/5	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	2	10	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	2	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда											Педагогический персонал										
		химический фактор	биологический фактор	аэрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата		параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Воспитатель детского сада (яслей-сада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (1)	Воспитатель детского сада (яслей-сада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обслуживающий персонал																		
№	Должность	Имя	Фамилия	Отчество	Дата	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	
5	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
5А (5)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
7	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 16.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Заведующий детским садом Друзьяка Елена Ивановна (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Старший воспитатель, ответственный по ОТ Кудинова Александра Александровна (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Воспитатель, председатель ПК Болотова Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 01.12.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Яковлев Юрий Николаевич (Ф.И.О.) 16.11.2022 (дата)

